
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych poprzez ułożenie płyt YOMB

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERSK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351274

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 27

1.4.2.) Miejscowość: Czersk

1.4.3.) Kod pocztowy: 89-650

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 523954810

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad_miejski@czersk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6e8545c-d590-11eb-b885-f28f91688073

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00152241/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-10 15:38

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095249/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych poprzez ułożenie płyt YOMB

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00152241/01 z dnia 2022-05-10

2022-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 2:„Przebudowa nawierzchni dróg gminnych poprzez ułożenie płyt YOMB – Rejon nr 2”
1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę nawierzchni dróg gminnych:
1.1. Czersk, ul. 60-lecia - 187 m dł. x 4 m szer. = 748 m2.
1.2. Czersk, ul. Jeżynowa - 170 m dł. x 3 m szer. = 510 m2.
1.3. Czersk, ul. Przemysłowa - 150 m dł. x 4 m szer. = 600 m2.
1.4. Gutowiec, ul. Leśna - 116 m dł. x 3 m szer. = 348 m2.
1.5. Droga Mosna - 62 m dł. x 4 m szer. = 248 m2.
1.6. Złotowo, ul. Złotowska - 100 m dł. x 4 m szer. = 400 m2. 
Ułożenie z płyt pochodzących z demontażu, które są zdeponowane w Złotowie, Wyb. pod Strugę (dz. nr 247 obr. Złotowo),
Wykonawca na własny koszt dowiezie płyty na plac budowy.
1.7. Droga Konewki - Dąbki - 50 m dł. x 4 m szer. = 200 m2.
1.8. Rytel, ul. Słoneczna - 200 m dł. x 4 m szer. = 800 m2. 
Ułożenie z płyt pochodzących z demontażu, które są zdeponowane w Rytlu przy oczyszczalni ścieków (dz. nr 542/2 obr.
Rytel), Wykonawca na własny koszt dowiezie płyty na plac budowy.
2. Zakres robót:
2.1. Korytowanie dróg,
2.2. Ułożenie płyt YOMB na podsypce piaskowej wraz z zamuleniem otworów,
2.3. Ukształtowanie poboczy drogi za pomocą żwiru,
2.4. Regulacja włazów studzienek, zasuw itp.
3. Wykonawca przed rozpoczęciem prac opracuje projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, który zostanie
zatwierdzony przez odpowiednie organy i zarządcę dróg.
4. Przed rozpoczęciem robót Wykonawca uzgodni z ZUK Sp. z o.o. w Czersku lokalizację studni i zaworów sieci wod.-kan.w
celu ich regulacji, a na dzień odbioru końcowego przedstawi protokół potwierdzający poprawność wykonania regulacji tych
studni i zaworów wystawiony przez ZUK. Sp. z o.o. w Czersku.
5. Przed rozpoczęciem układania płyt na poszczególnych odcinkach dróg Wykonawca uzgodni dokładną lokalizację prac z
Zamawiającym.
6. Wykonawca przed rozpoczęciem prac zobowiązany jest na własny koszt dokonać wytyczenia przez uprawnionego
geodetę granic działek na których planuje się przebieg drogi.
7. W Załączniku nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia wskazano orientacyjną lokalizację poszczególnych zadań.
8. Przedmiot zamówienia szczegółowo został określony w specyfikacji technicznej oraz pomocniczo w przedmiarze robót
stanowiących załączniki do SWZ.
9. Zamawiający, zgodnie z zapisami art. 95 ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie
tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks
pracy:
9.1. wykonywanie czynności związanych z obsługą maszyn i urządzeń drogowych,
9.2. wykonywanie czynności związanych z wykorytowaniem i ukształtowaniem drogi, 
9.3. wykonywanie czynności związanych z wykonaniem podsypki piaskowo-żwirowej wraz z profilowaniem,
9.4. wykonywanie czynności związanych z ułożeniem płyt YOMB,
9.5. wykonywanie czynności związanych z regulacją studni, zasuw itp.,
9.6. wykonywanie czynności związanych z zamuleniem spoin piaskiem 
i ukształtowaniem poboczy.
Obowiązki Wykonawcy z tytułu spełnienia niniejszego wymogu określają Projektowane Postanowienia Umowy (PPU).
10. Zakres ewentualnych podobnych robót budowlanych przewidywanych zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp:
10.1. w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu wykonawcy
robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było
przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita
wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości,
10.2. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień
publicznych, które będą polegały na powtórzeniu podobnych robót budowlanych w zakresie przebudowy dodatkowych
odcinków dróg: Czersk, ul. 60-lecia Czersk, ul. Jeżynowa Czersk, ul. Przemysłowa Gutowiec, ul. Leśna, droga Mosna,
Złotowo, ul. Złotowska, droga Konewki – Dąbki, Rytel, ul. Słoneczna, a wartość zamówienia nie przekroczy kwoty do
142.340,57 zł netto. Dodatkowy odcinek musi być wykonany w technologii odcinka podstawowego. Warunki na jakich
zostanie udzielone zamówienie: po negocjacjach cen jednostkowych z kosztorysu ofertowego na zamówienie podstawowe.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00152241/01 z dnia 2022-05-10

2022-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.P.U.H. Michał Watrak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5552043487

4.3.3.) Ulica: Łąg - Kolonia 20

4.3.4.) Miejscowość: Łąg

4.3.5.) Kod pocztowy: 89-652

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 254812,88 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00132071/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-19

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Z powodu braku możliwości zrealizowania części umowy, tj. ułożenia płyt YOMB pochodzących z demontażu, które w
niewystarczającej ilości dostarczył Zamawiający na przebudowę drogi w Złotowie - ul. Złotowska i przebudowę ul.
Słonecznej w Rytlu, zasadne było wydłużenie terminu realizacji umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wydłużenie terminu wykonania umowy do 30.11.2021 r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 254812,88 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00152241/01 z dnia 2022-05-10

2022-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa nawierzchni dróg gminnych poprzez ułożenie płyt YOMB
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CZERSK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351274
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 27
	1.4.2.) Miejscowość: Czersk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 89-650
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 523954810
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad_miejski@czersk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/czersk
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f6e8545c-d590-11eb-b885-f28f91688073
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00152241/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-05-10 15:38

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00095249/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-07-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.P.U.H. Michał Watrak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 5552043487
	4.3.3.) Ulica: Łąg - Kolonia 20
	4.3.4.) Miejscowość: Łąg
	4.3.5.) Kod pocztowy: 89-652
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 254812,88 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00132071/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-04-19
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 254812,88 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



